
【監督・プロデュース】 水島 総    

【主催】 映画「南京の真実」製作委員会     

― 日本と日本人の誇りと名誉を守るため ー 
 

今こそ世界に真実を！南京攻略戦の真実を伝える映画 

 

南京陥落 70 周年の今年、中国・カナダ・米国等で 10 本以上の南京「大虐殺」映画製作が予定さ

れ、全世界で公開されると言われています。 誤った歴史認識に基づく反日プロパガンダ映画によ

って、南京「大虐殺」なる歴史の捏造が‘真実’として、世界の共通認識とされる恐れがあります。  

また、そこから生まれる反日、侮日意識が、同盟国の米国だけでなく、世界中の人々に定着しかね

ません。「情報戦争勃発」とも言える危機的事態に、私たちは大同団結して、いわれ無き汚名を払

拭し、誤った歴史認識を是正すべく、南京攻略戦の正確な検証と真実を全世界に伝える映画製作

を決意いたしました。 

この映画製作には、全国草莽の皆さまの熱いご支援ご協力が必要です。 

ぜひ、この映画製作にご参加いただき、日本と日本人の誇りと名誉を守りましょう。 

 

製作委員会では、1 口 1 万円からのご支援をお願いしております。 
※1 万円以下のご支援も歓迎です   ※振込手数料はご負担ください  

 

ご支援を頂戴いたしました皆様には、上映後に当映画 DVD を進呈させていただきます。なお、 

皆様の御名前（ハンドルネーム・匿名可）を、後日 HP に掲載、10 口以上の方は映画内クレジット

に掲載させていただきます。お手数をおかけいたしますが、ご支援を頂戴いたしました方は、公式

サイトから、または製作委員会までお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。 
 

祖国日本の誇りと名誉を守る映画製作に、皆様もご参加ください 

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-1-16 若草ビル 

電話 03-5464-1937  FAX 03-5464-1948 

http://www.nankinnoshinjitsu.com/ 
製作発表記者会見の模様、賛同者一覧、製作進行状況等がご覧いただけます。 

■三菱東京 UFJ 銀行 渋谷明治通支店 【口座番号】 （普通）３９９９９２４ 

■郵便貯金口座 ぱるる   【口座番号】 １０１８０ ９６８８０９５１ 

■イーバンク銀行 ビート支店 【支店番号】２１０ 【口座番号】 （普通） ７０１６３４４ 

ご支援受付口座 

映画   南京の真実 

  

映画「南京の真実」製作委員会 

南京大虐殺？ それでも日本は黙っているのか 

映画「南京の真実」は、みなさまからのご支援にて製作いたします。 

【口座名】  南京の真実製作委員会   （フリガナ）ナンキンノシンジツセイサクイインカイ 

※銀行 ATM をご利用の場合、口座名義は「㈱チャンネル桜エンタテインメント」と表示されます。 


